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Przechowywanie 
i transport

Stabilność przy przechowywaniu przez 
36 miesięcy.
Niewrażliwy na mróz.

GISCODE Ö60+

Dane produktów

Olej pielęgnacyjny tworzący powłokę do wszystkich olejowa-
nych powierzchni. Do trwałej ochrony i odświeżania. Środek 
do pielęgnacji podłóg powłokowych, zwłaszcza powierzchni 
olejowanych z twardym woskiem lub utwardzanych UV, wyko-
nanych ręcznie lub fabrycznie. Przedłuża cykl renowacji dzięki 
maskowaniu powierzchniowych śladów zużycia i drobnych 
zadrapań. Poza tym nadaje się również jako dodatkowa war-
stwa ochronna do powierzchni olejowanych bez wytworzonej 
powłoki.

•	Długotrwałe odświeżenie zniszczonych podłóg
•	Maskuje drobne zarysowania i ślady użytkowania, 

zapewniając równomierną powierzchnię
•	Powłoka chroniąca przed lekkimi zadrapaniami i śladami 

zużycia
•	Utrzymuje właściwości antypoślizgowe podłogi
•	Nie zawiera oksymu i kobaltu
•	Nadaje się do zabawek dziecięcych zgodnie z EN 71-3
•	Bezpieczne schnięcie

Obszar zastosowań:
Nadaje się do pielęgnacji wszystkich olejowanych powierzchni. 
Idealna przydatność do podłóg powłokowych utwardzanych 
UV i olejowanych twardym woskiem, niezależnie od tego, czy 
zostały wykończone ręcznie, czy fabrycznie.
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Czyszczenie urządzeń roboczych: Urządzenia robocze czyścić 
rozpuszczalnikami, np. preparatem do czyszczenia pędzli.

Czas suszenia: Podane czasy suszenia obowiązują w tempera-
turze +20°C i przy wilgotności względnej 50% oraz przy staran-
nej wentylacji pomieszczeń roboczych, bez przeciągów. Niższe 
temperatury, wyższa względna wilgotność powietrza, gorsza 
wentylacja prowadzą do wydłużenia czasów suszenia. Przed osią-
gnięciem końcowej twardości nie wykonywać czyszczenia i nie 
układać dywanów. Do przykrycia powierzchni przed osiągnięciem 
końcowej twardości użyć środka LOBA Cover 400. Wytyczne spe-
cyficzne dla produktu znajdują się w odpowiednich dokumenta-
cjach technicznych.

Zmiana właściwości: Materiały zawierające zmiękczacze, np 
wykładziny dywanowe, nogi meblowe, rolki krzeseł, elastyczne 
kleje do parkietu i montażowe mogą powodować zmiękczenia 
i odbarwianie. Gromadzenie się osadów w szczelinach może 
prowadzić do niekorzystnych zjawisk dotykowych i wizualnych. 
Zanieczyszczenia środkami do koloryzacji włosów, gumowymi 
oponami samochodów, motocykli, rowerów itp. mogą powodo-
wać trwałe i nieodwracalne odbarwienia powierzchni.

Informacje zawarte w niniejszym dokumencie i wszystkie inne 
wskazówki oraz zalecenia podawane jako doradztwo wyko-
nawcze są wynikiem dotychczasowych doświadczeń i odnoszą 
się do warunków normatywnych. W związku z różnorodnymi 
możliwościami zastosowań i warunkami obróbki niniejszym nie 
zwalniamy użytkownika z przeprowadzania własnych prób lub za-
sięgnięcia rady przez kontakt z firmą LOBA-Anwendungstechnik. 
Przestrzegać zaleceń producentów wykładzin i aktualnych norm. 
Nasze zasady rękojmi i odpowiedzialności są określone w Ogól-
nych Warunkach Handlowych i nie podlegają rozszerzeniu przez 
udzielanie przez nas informacji jak i doradztwo. Wydanie nowej 
informacji technicznej anuluje obowiązywanie starej informacji.

Zasady ogólne

Instrukcje przetwarzania

•	Zachować ogólne i, w razie potrzeby, specyficzne dla produktu 
warunki bezpieczeństwa pracy. Bliższe informacje dotyczące 
GISCODE znajdują się w instrukcjach eksploatacji dostępnych 
pod adresem www.wingis-online.de.

•	Dobrze wstrząsnąć materiał.
•	Luźne zabrudzenia i pył usnąć najpierw odkurzaczem, miotłą 

lub mopem, następnie wytrzeć powierzchnię na mokro 
przy użyciu LOBA CleanFix lub Cleaner. Mocno przywierające 
zanieczyszczenia i resztki starych środków do pielęgnacji 
należy najpierw usunąć, wykonując gruntowne czyszczenie. 
Przestrzegać przy tym informacji technicznych właściwych 
produktów.

•	Przestrzegać instrukcji pielęgnacji zgodnie z obszarem 
stosowania.

•	Nałożenie nowej warstwy pielęgnacyjnej może zmienić 
właściwości i/lub stopień połysku. Przestrzegać informacji 
z certyfikatów dotyczących właściwości antypoślizgowych 
i nachylenia podłóg sportowych.

ROZCIEŃCZALNIK

Produkt jest gotowy do obróbki i nie można go rozcieńczać!

URZĄDZENIE NANOSZĄCE / ZUŻYCIE MATERIAŁU

Szpachelka płaska LOBA, ściągacz lub ścierka / 10-30 ml/m² 
(30-100 m²/l). Wyrównać za pomocą pada LOBASAND Normal-
Pad, nadmiar zebrać w całości.

CZAS SCHNIĘCIA

•	Pracować fragmentami i natychmiast wyrównywać, najpóźniej 
w ciągu 15 min.

•	Możliwość ostrożnego przechodzenia po 4-6 godzinach.
•	Pełna obciążalność i pokrycie po 12 godzinach.

ZASTOSOWANIE:

Przygotowanie

Umyć gruntownie podłogę przy użyciu LOBA ParkettSoap. W razie 
potrzeby użyć maszyny jednotarczowej i lekko ściernych padów 
LOBASAND Specialpad (beżowy/zielony).

Nakładanie:

Nanieść cienką warstwą za pomocą bezkłaczkowej ścierki i całko-
wicie zebrać nadmiar w ciągu 15 minut.
Alternatywnie nanosić cienką warstwą fragmentami i na całej 
powierzchni za pomocą płaskiej szpachelki/ściągacza. Nadmiar 
zebrać w ciągu 15 minut przy użyciu maszyny jednotarczowej 
i ścierki z włókniny LOBA, następnie wyrównać na całej po-
wierzchni białym padem LOBASAND Normalpad.

WAŻNE WSKAZÓWKI

Nasączone szmatki, pady i inne środki robocze przechowywać 
w zamkniętych pojemnikach, olej w połączeniu z pyłem do szlifo-
wania, szmatkami materiałowymi itp. zwilżać wodą lub prze-
chowywać w zamykanym wiaderku lub utylizować bez ryzyka 
powstania pożaru - w przeciwnym razie możliwy samozapłon. 
Starannie wentylować obszary robocze podczas przetwarzania 
i suszenia.
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Zasady ogólne

Słowa i symbole z oznaczeniem ® oznaczają nazwy marek zare-
jestrowanych i chronionych przynajmniej na terenie Niemiec.
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